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سرپرست شهرداری کرمان:

ضرورت تعامل و همراهی دستگاه های مختلف با شهرداری برای توسعه و آبادانی شهر کرمان

سرپرسـت شـهرداری کرمـان، به همـراه برخـی از مدیـران شـهری، بـا مجیـد 
دوسـتعلی، نماینده منتخب مردم کرمان و راور در مجلس شـورای اسـامی دیدار 

کرد.
به گزارش کرنا، نماینده منتخب مردم کرمان و راور در مجلس شـورای اسـامی، 
در ایـن دیـدار، با بیان اینکه امروز در شـهرداری کرمان، فرصتی برای شـما فراهم 
شـده تـا بـه مـردم خدمت کنیـد، گفت: بایـد توجه کنیم کـه این فرصـت امروز 

هست و شـاید فردا نباشد.
مجید دوسـتعلی افزود: امروز هر کدام از ما در هر مسـئولیتی که قرار می گیریم، 
اگـر بـرای رضـای خـدا و بـه نیـت اینکـه با خدمـت مـا، دل مردم شـاد شـود تا 

درنتیجـه دیـد آنها نسـبت به اسـام و قران بهتر شـود؛ یعنـی عبادت.
وی ادامـه داد: در نهادهایـی مثـل شـهرداری به دلیل مراجعه زیاد مـردم دارد؛ باید 

رضایـت مـردم را فراهـم کنیم؛ حتی اگـر به قیمت رنج خودمان باشـد.
نماینـده منتخب مـردم کرمان و راور در مجلس شـورای اسـامی، بـا بیان اینکه 
بایـد به گونـه ای کار کـرد که مـردم ببینند، گفـت: از فرصت خدمت به مـردم در 

شـهرداری، بـرای ثواب و خیـر دنیا و آخرت اسـتفاده کنید.
دوسـتعلی افـزود: مردم کرمان، به یک شـهر رشـدیافته تر نیاز دارنـد؛ در خیلی از 

شـهرها بیشـتر از کرمان کار شـده که باید به آن توجه شـود.
وی ادامـه داد: قطعـاً بـا تعامـل، همـکاری و اخـاص در عمـل، می شـود کارها را 
پیـش بـرد؛ چراکه خداوند به اخـاص عمل، در خدمت به خلـق، برکت می دهد.

نماینـده منتخـب مـردم کرمـان و راور در مجلـس شـورای اسـامی بیـان کـرد: 
ان شـاءالله بـا کمـک یکدیگر تاش کنیـد تا در حوزۀ شـهری پیشـرفتی صورت 
گیـرد؛ مـا هـم در هـر کاری کـه عام المنفعـه اسـت و می توانیـم کمـک کنیـم، 

همـکاری خواهیـم کرد.

دوسـتعلی، بـا بیان اینکه در انتخابات، به کسـی وعده ای نـدادم و دروغ نگفتم، اما 
گفتـم هـر کاری را بتوانـم پیگیـری می کنم، گفت: در حوزۀ مسـایل شـهری هم 

هـر خدمتی از دسـت مـن برآید، انجـام می دهم.
وی افـزود: بـا همـۀ دسـتگاه ها و نهادهـای اجرایـی و قضایـی اسـتان در تعامل و 

همـکاری خواهـم بـود، تـا اتفاقـات خوبی در اسـتان رقـم بخورد.
نماینـده منتخب مـردم کرمان و راور در مجلس شـورای اسـامی، بـا بیان اینکه 
امیدوارم نتیجه خوبی در اسـتان دیده شـود، گفت: با شـهرداری کرمان نیز آماده 

همکاری و تعامل هسـتم.
سرپرسـت شـهرداری کرمـان نیـز در ایـن دیـدار، ضمـن تبریک انتخـاب مجید 
دوسـتعلی، به عنوان نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شـورای اسامی گفت: 
خوشـبختانه با سـابقه شـما و تخصص، کاربلدی و پاکدسـتی که بر همه روشـن 
اسـت، همۀ شـاخص های یک نماینده تراز انقابی را دارید و ما هم در شـهرداری 

کرمـان هر خدمتی کـه از دسـت مان برآید، انجام خواهیـم داد.
محسـن تویسـرکانی، همچنیـن ضمـن تشـکر از مدیـران شـهرداری گفـت: 
خوشـبختانه تمام مدیران شـهرداری، پای کار و در میدان هستند و در رسیدن به 
اهداف کمک می کنند. وی از همراهی اعضای شـورای اسـامی شـهر هم تشـکر 
کـرد و بـا بیـان اینکـه همواره اعتقـاد داشـته ام که شـهرداری، به جز بـا همراهی، 
هم پوشـانی و تعامـل بـا دسـتگاه های مرتبـط، راه به جایـی نخواهـد بـرد، گفت: 

امیدواریـم بتوانیـم تعامـات و پرهیـز از جزیـره ای عمل کـردن را نهادینه کنیم.
سرپرسـت شـهرداری کرمـان افـزود: امیـدوارم بـا حضور شـما که بـه این تعامل 
و همـکاری اعتقـاد داریـد، تعامات مضاعف شـود و بتوانیـم از همۀ ظرفیت های 

کرمان اسـتفاده کنیم.
تویسـرکانی، وضعیت بودجه ای شـهر کرمان را نسـبت به سـایر مراکز اسـتان ها 
مناسـب ندانسـت و بـا بیان اینکه بـه برکت وجود مرقد مطهر سـردار سـلیمانی 
عزیـز، کرمـان یک شـهر گردشـگری  و زیارتی شـده اسـت، گفت: وضـع موجود 
در تراز یک مرکز اسـتان نیسـت؛ بنابراین، باید همۀ دسـتگاه ها به میدان بیایند.

وی افـزود: بودجه سـال آینده شـهرداری کرمان، بیـش از ۸۰ درصد افزایش یافت 
و همکاران متعهد شـدند از تمام ظرفیت ها ازجمله حوزه سـرمایه گذاری استفاده 

کنند تا بودجه محقق شـود.
سرپرسـت شهرداری کرمان، در پایان، خواستار برگزاری جلسات مستمر با مجید 
دوسـتعلی، نماینـده مـردم کرمان و راور در مجلس شـورای اسـامی، در مسـایل 

مربـوط بـه حوزۀ شـهری بـرای رفع دغدغه های شـهر کرمان شـد.

دادسـتان کرمان از دسـتگیری عوامل شبکه حرفه ای جعل مدارک تحصیلی 
در اسـتان کرمان خبر داد.

مهـدی بخشـی با اعام این خبر اظهـار کرد: چندی پیش به دنبـال ادغام دو 
بانـک خصوصی و بررسـی مجدد مدارک و سـوابق کاری کارکنـان، با مدرک 
جعلـی یکـی از آن ها مواجه شـدند که با گشـوده شـدن پرونـده و ادامه روند 
رسـیدگی به مسـتندات ارائه شده، یک شـبکه کاماً حرفه ای در جعل حدود 
۸۰۰ مدرک تحصیلی در مقاطع دیپلم، فوق دیپلم، لیسـانس، فوق لیسـانس 

و بالاتر فعالیت می کردند، شناسـایی شد.
وی بـا بیـان اینکـه سرشـاخه های این باند بـا اقدامـات کاماً حرفـه ای صرفاً 
در محـدوده اسـتان کرمـان فعالیـت داشـتند عنوان کـرد: با دسـتور بازپرس 
دادسـرای عمومی و انقاب مرکز اسـتان کرمان، عوامل، مباشـرین و معاونین 
در جرم جعل مدارک مذکور دسـتگیر و سـایر متهمان نیز احضار شـده اند تا 

پاسـخگوی اتهامات وارده باشند.
بخشـی بیـان کـرد: در بازرسـی از منـزل متهمـان تعـداد زیـادی مـدرک 
تحصیلـی و تعـداد زیـادی از امهـار دانشـگاهی و سـایر مؤسسـات مرتبـط 

کشـف و ضبـط شـد.

مدیـر اعتبارات دفتر امور اجتماعی و فرهنگی اسـتانداری کرمـان از آغاز طرح 
ملـی نهضـت مشـارکت اجتماعـی در اسـتان کرمـان خبـر داد و گفـت: این 
طـرح بـه عنوان پویشـی تحول محـور و حرکتی اجتماعـی و مردمی با هدف 
شناسـایی داوطلبان اجتماعی، بهره گیری از ظرفیت های آنان در نظام مسائل 
اجتماعـی اسـتان و تبـادل تجربیـات، در حـال اجـرا اسـت، لذا تشـکل های 
مردمی و سـمن های فعال در موضوع کنترل و کاهش آسـیب های اجتماعی 

در سـامانه بـه آدرس formafzar.com/form/upemc ثبـت نام کنند.
بهنام فراقی در جلسـه طرح توجیهی آغاز نهضت ملی مشارکت اجتماعی در 
اسـتان کرمـان گفت: نقش مشـارکت مـردم در اجرای موفق برنامه ها بسـیار 

است. موثر 
وی بیان کرد: توسـعه و پیشرفت همه جانبه جوامع حاصل تعامل، هم افزایی، 
خردجمعی و مشـارکت آحاد جامعه اسـت و بدون مشـارکت مردم نمی توان 

قطعیتـی برای موفقیت در سیاسـتگذاری ها و برنامه ریزی ها حاصل کرد.
فراقـی بـا بیـان این مطلب که مجـری طرح ملی نهضت مشـارکت اجتماعی 
استان کرمان جهاددانشگاهی اسـت، اظهار کرد: همیاران اجتماعی را آموزش 
داده ایـم و آنهـا مجریان پروژه های ما در حوزه مسـائل اجتماعی خواهند شـد.

وی با اشـاره به اعتباراتی که به حاشـیه شـهرها اختصاص یافته، تصریح کرد: 
احصـاء نظـام مسـائل اجتماعی براسـاس اولویت های جامعه محلـی از طریق 
مشارکت حداکثری ذینفعان و حل و فصل مسائل اجتماعی دارای اولویت در 
شـورای اجتماعی با اتکا به ظرفیت های مشـورتی گروه های مردمی از چشـم 

اندازهای طرح ملی نهضت مشـارکت اجتماعی اسـت.
وی ادامـه داد: طـرح نـوآوری اجتماعـی می توانـد سـبب کاهش آسـیب های 

اجتماعـی و افزایش سـرمایه های اجتماعی شـود.

دادستان کرمان:
دستگیری عوامل شبکه حرفه ای جعل مدارک تحصیلی در استان کرمان

مدیر اعتبارات دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمان:
آغاز طرح  نهضت ملی مشارکت اجتماعی در استان کرمان

مدیرکل انتقال خون استان کرمان:

ساعات فعالیت مراکز اهدای خون استان کرمان در ماه رمضان اعلام شد
مدیرکل انتقال خون اسـتان کرمان فعالیت مراکز اهدای خون اسـتان در تعطیات 

نـوروز و ماه مبارک رمضـان را اعام کرد.
دکترایرج شـکوهی در جمع خبرنگاران ضمن تبریک حلول ماه مبـارک رمضان، از 

فعـال بـودن مراکز اهدای خون کرمان در دو شـیفت کاری خبر داد.
 وی بیان کرد:  افراد روزه دار می توانند با خوردن وعده سـحری مناسـب و نوشـیدن 
مایعـات کافـی، اقدام به اهـدای خون به منظور نجات جان بیماران نماینـد و از اجر 
معنـوی ایـن امر خداپسـندانه بهره مند شـوند.  شـکوهی افـزود: حداقل سـن قابل 
قبـول بـرای اهـدای خـون ۱۶ تا ۱۸ سـال ) با رضایـت ولی یا قیم( و حداکثر سـن 
۶۵ تـا ۷۰ سـال اسـت. خانم هـا هـر چهار ماه یـک بار و آقایان هر سـه مـاه یک بار 
در سـال می تواننـد بـرای اهدای خـون مراجعه کنند.  مدیرکل انتقال خون اسـتان 

کرمـان گفـت: مرکز اهـدای خون  بلـوار ۲۲ بهمن شـهر کرمان صبح ها از سـاعت 
۷ و ۳۰ دقیقـه تـا ۱۳ و ۳۰ دقیقـه و بعدازظهـر از سـاعت ۱۶ تـا ۲۲ و مراکز اهدای 
خون شهرسـتان های سـیرجان، جیرفت، بم و رفسـنجان صبح ها از ۷ و ۳۰ دقیقه 
تـا ۱۳ و ۳۰ دقیقـه و بعدازظهـر روزهـای زوج از سـاعت ۱۹ تـا ۲۲ آمـاده پذیـرش 
اهداکننـدگان خـون بـه جـز روزهـای اول و ۱۳ فروردیـن ماه ۱۴۰۳ هسـتند. وی 
اظهـار کرد: اهداکنندگان می توانند از طریق سـامانه نوبـت دهی اینترنتی به آدرس  
nobatdehi.ibto.ir  زمـان دلخـواه خـود را بـرای اهدای خون انتخاب کنند. وی 
بـا ذکـر ایـن مطلب کـه نیـاز بـه خـون و فرآورده های خونـی یک نیاز همیشـگی 
اسـت، از مردم دیار کریمان خواسـت تا در روزهای پایانی سـال بیماران را فراموش 

نکـرده و بـا اهـدای خـون خود لبخند زندگـی را به آنـان هدیه دهند.

مفقودی
کلیـه مـدارک )شناسـنامه، کارت ملـی و گواهینامـه( اینجانـب محمـد 
ابراهیمـی خوسـفی  فرزنـد منصـور بـه سـریال شناسـنامه )۲۳/۴۸۹۳۳د( 
بـه کد ملـی۴۴۷۰۰۸۹۲۷۳  از تاریـخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰مفقود گردیده اسـت 

وفاقـد اعتبار میباشـد.

استاندار هرمزگان:

رشد ۴۵ درصدی صدور گواهی کشف معدن
اسـتاندار هرمـزگان گفت: اسـتان هرمزگان طی سـال ۱۴۰۲ موفق شـد در حـوزه پروانه 
کشـف رشـد ۴۵ درصدی را ثبت کند و در صدور گواهی کشـف نیز با رشـد ۴۳ درصدی 
برای نخسـتین بار رتبه نخسـت کشـوری را کسـب کند که کاری بزرگ در حوزه معدن 
بـه شـمار می آیـد. مهـدی دوسـتی  در آخریـن جلسـه امسـال شـورای معادن اسـتان 
هرمـزگان، بـا بیـان اینکه در ابتدای دولت سـهم معـدن در اقتصاد اسـتان هرمزگان نیم 
درصـد بـود، اظهار کرد: در دولت سـیزدهم شـاهد رویکرد خوبی در زمینـه معادن بودیم 
و در سـال جاری عملیـات اکتشـافی چهار پهنه بـزرگ معدنی جدید که سـال ها معطل 
بود، آغاز شـد. وی افزود: در پهنه های غرب، سـیلیس باغات، جازموریان و شـمال بشاگرد 
عملیات هـای اکتشـافی قابل توجهی انجام شـد کـه امیدواریم در سـال آتی بـا توجه به 
ذخایـر قابـل توجهـی که به آن خواهد رسـید اقتصاد مناطق اکتشـاف شـده را دگرگون 
کنـد. اسـتاندار هرمـزگان عنوان کرد: اسـتان هرمـزگان طی سـال ۱۴۰۲ موفق شـد در 
حوزه پروانه کشـف رشـد ۴۵ درصدی را ثبت کند و در صدور گواهی کشـف نیز با رشـد 
۴۳ درصدی برای نخسـتین بار رتبه نخسـت کشـوری را کسـب کند که کاری بزرگ در 

حوزه معـدن به شـمار می آید.

رشد ۲.۵ برابری صدور گواهی کشف معدن نسبت به سال گذشته
دوسـتی اضافه کـرد: گواهـی ِ کشـف های صـادر شـده در سـال ۱۴۰۲ نسـبت بـه سـال 
۱۴۰۰ کـه سـال شـروع بـه کار دولـت اسـت ۲.۵ برابر شـده و از ۱۷ فقره به بیـش از ۴۰ 
فقره رسـیده اسـت ضمن اینکه امسـال ۸۸ میلیون تن مجموع کشـفیات معدنی استان 
هرمـزگان بـوده اسـت و نزدیـک بـه ۳۵ درصد نیز رشـد صـادرات مواد معدنی از اسـتان 
ثبت شـده اسـت. وی رشـد محقق شـده در صادرات مـواد معدنی را حاصـل برنامه ریزی 
دقیـق دانسـت و گفـت: در ابتـدای دولت تمرکـز ویژه ای بـر روی تکمیـل و بهره برداری 
بنـدر تخصصـی خمیر گذاشـتیم و فقط برای تکمیل جاده دسترسـی یـک واحد بزرگ 
معدنـی حـدود ۱۲۰ میلیارد تومان هزینه کردیم که امروز خـودش را در افزایش صادرات 
مواد معدنی نشـان می دهد. کانی های اکتشـاف شـده از معادن هرمـزگان ممنوع الخروج 
هسـتند/ مطالعات اسـتقرار صنایع فولادی در فین آغاز خواهد شـد رئیس شورای معادن 
هرمـزگان، بـا تاکید بر ممنوعیت خروج کانی های اکتشـاف شـده از اسـتان تصریح کرد: 
فـرآوری محصـولات معدنـی باید در اسـتان انجام شـود تا در ایجاد اشـتغال بـرای مردم 

اسـتان نقش ایفا کند.


